

単 価 合 意 書

令和6年6月27日に契約したR6千葉国道事務所無停電電源設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 7月 10日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区

天台5-27-1

氏名 分任支出負担行為担当官

国土交通省 関東地方整備局

千葉国道事務所長 藤井 和久

受注者 住所 東京都港区浜松町一丁目18番10号

千代田電興株式会社

氏名 代表取締役 村田 龍太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		41,147,744	
電源設備						
		式	1		41,147,744	
無停電電源設備						
		式	1		41,147,744	
無停電電源装置	50kVA 入出力盤を含む					
		台	1	31,083,062	31,083,062	
蓄電池	150Ah/10h (MSE長寿命型)					
		セル	174	57,843	10,064,682	
機器単体費						
		式	1		41,147,744	
電気設備						
		式	1		775,458	
電源設備工						
		式	1		740,053	
無停電電源設備設置工						
		式	1		503,074	
無停電電源装置設置	50kVA 入出力盤を含む					
		台	1	108,790	108,790	
蓄電池設置	150Ah/10h (MSE長寿命型)					
		セル	174	2,266	394,284	
無停電電源設備撤去工						
		式	1		236,979	
無停電電源装置撤去	75kVA 入出力盤を含む					
		台	1	39,837	39,837	
蓄電池撤去	150Ah/10h (MSE長寿命型)					
		セル	174	1,133	197,142	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工場製品輸送工						
		式	1		35,405	
輸送工						
		式	1		35,405	
輸送(電気)						
		式	1		35,405	
直接工事費						
		式	1		775,458	
共通仮設費						
		式	1		83,931	
共通仮設費						
		式	1		1,166	
技術管理費						
		式	1		1,166	
電気通信施設DB作成	1台					
		式	1		1,166	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		82,765	
純工事費						
		式	1		859,389	
現場管理費						
		式	1		402,792	
機器間接費						
		式	1		4,350,708	
技術者間接費						
		式	1		13,794	
機器管理費						
		式	1		4,336,914	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		5,612,889	
一般管理費等		式	1		1,289,367	
工事価格		式	1		48,050,000	
消費税相当額		式	1		4,805,000	
工事費計		式	1		52,855,000	